
Name Vorname Mail Mannscha
Gesamtvorstand Ansprechpartner

Dönnebrink Tim m.doennebrink@yahoo.de
Meyerdierks Kevin k.meyerdierks@enning-partner.de

Hummels Dominik
Koordinatoren

Ebbing Robert
Cremer Ma hias

U 7
Kalde Janosch U 7

U 9
Höltgen Florian U 9 Jungen alt
Becker Chris an U 9 Jungen alt

Grevenbrock Marc U 9 Jungen jung
Hoffmann Ma hias U 9 Jungen jung

Nö e Norman U 9 Mädchen
Meßling Daniel U 9 Mädchen
Höbing Chris an U 9 Mädchen

U 11
Tombrink Jens U 11  Jungen alt

Heisterkamp Phil U 11  Jungen alt
Schorisch Christo U 11 Jungen jung

Ruz Vitalij U 11 Jungen jung
Schulze-Döring Benni U 11 Jungen jung

Könning Andre U 11 Mädchen I
Ihsecke Jennifa U 11 Mädchen I
Becker Alexandra U 11 Mädchen II
Enning Jana U 11 Mädchen II
Grenda Nadine U 11 Mädchen II

U 13
Petrowitz Lars U 13 alt
Ihsecke Daniel U 13 jung

Bone Dennis U 13 jung
U 15

Heisterkamp Jonas U 15 Jungen
Nienhaus Paul U 15 Jungen
Schroer Lars U 15 Jungen

Knuf Sarah U 15 Mädchen
Steenpass Hannah U 15 Mädchen

U 17
Kämer Louis U 17

U 19
Sel ng Dennis U 19

Bockenfeld Chris an U19

dominik_hummels@yahoo.de

rebbing34@gmail.com
moddesc@gmx.de

janoschkalde@web.de

florianhoeltgen@yahoo.de

marcgrevenbrock@t-online.de
ma hiashoffmann87@web.de

norman_noe e@yahoo.de
messling.daniel@gmail.com
chris anhoebing@web.de

jenstom82@googlemail.com
phil.heisterkamp@gmail.com

christo.schorisch@gmx.de
vitalijruz@web.de

benschudoe@gmail.com
andrekoenning@googlemail.com

jennifa.m@web.de
holzwurmbecker@web.de

grenda.nadine@gmail.com

ammi@gmx.net
dihsecke@web.de
debo82@web.de

jonas.heisterkamp.jh@gmail.com
paul-nienhaus@gmx.net

larsschroer@web.de
sarahpaulineknuf@gmail.com
hannahsteenpass@gmail.com

louis.kaemer@web.de

dennis.sel ng@gmx.de
c.bockenfeld@web.de



VfL III
Klönne Julian VfL III

Grossmann Laurence VfL III
VfL II

Meyerdierks Kevin VfL II
Wichern Jan-Malte VfL II

VfL I
Ebbing Daniel VfL I
Roters Meike VfL I
Kröger Marcel VfL I

Alte Herren
Storcks Udo AH

Pass Stefan AH
Maltese Daniél AH

laurence1999@me.com

kevin-meyerdierks@web.de
jan-malte-wichern@gmx.de

ebbing.daniel@gmail.com
meikeroters@gmail.com

u.storcks@t-online.de
st.pass@icloud.com

alteherren-ramsdorf@gmx.de


